16-02-2024 00:58:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A reforma é necessaria para evitar que os motoristas não respeitem a sinalização, causando acidentes.

Solicita-se reforma na sinalização da rua e do redutor de velocidade na Avenida Topázio esquina com Rua do
Níquel, Bairro Dona Zulmira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

AVENIDA TOPÁZIO, DONA ZULMIRA, 38.415-021, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM RUA DO NÍQUEL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 9659/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total